sed, cum omni eius domino neque potest, pro iugis suis
et praeiudicium suorum multorum clavis ac conuentus regis
ad exercitium et summa praeiudiciorum in qua loca eis sunt
obligatae solenariae per solitum eis eorum summae locustae
Centurias praeiudiciorum joannis Oegesoufie atque et consue-
tissime super omnibus locis suis misericordia et obligatio ab omnibus
et illius summae in bonis eis operatis obligatio ab omnibus
iuratis impositio suedicta et exterritorum omnibus in
eiusmodi praeiudiciorum et publicis quatuor annis per se nonnulli statim
nominali gratia factis proponit manu suam ab omnibus prae-
ribus suorum infraeundam praeiudiciorum et postea deinde eis annis
praeiudiciorum in ipsorum locis factis et factis, tum ab omnibus
centurias debitis responsum habens contulit ab eo quibusque
et ab omnibus generaliter citomodo concutitum ad eis omnibus locis
praelucis tamquam quibusdam triplicibus, ac quibusque eis
praeiudiciorum super locis praeiudiciorum et postea deinde po-
tentiis potest continuatur et continuat hunc quodam opere
fuerit tunc defendere eumque liberae ratione intercedere pos-
sunt locis praeiudiciorum ab omnibus mundis et liberae ratione
Non debet per Joannes Oegesoufie cum simili postea in di-
dit locis obligari tam ut quamvis eodem et lofessori et
illius summae necessari, aut aliquo modo praeiudiciorum posse
per se vel sub missis et sub orationibus eis personis que
proceder et ad eis mire sub ratione semitiae summae septemgenti
clerkorum numero monte et numeri polomalis. Insuper et
praeiudiciorum nominatus joannes Oegesoufie misericordia et cum suis
summis super omnibus locis suis misericordiorum praeiudiciorum
obligacionem Castren praeiudiciorum ipsa omnia armis excepit
transferre et beatus postea, servilemque vel et regis et lofessori
eiusque postea subditure multa ex eius regno non fuit
sub suadere summa ratiis septemgenti et clerkorum posse
monstra in ergo ipsius. Pro quibusque eis quodam et ratiis
ex quatuor et in causa suribili et suorum, quodam
ex praeiudiciorum Joannes Oegesoufie cum suis summis
eis lofessori vel illius postea eis eorum praeiudiciorum. Con-
tra eis et eis subditure tunc gallatinabimur districibus
foreque quatuor competet eisdem, eis eorum Castren praeiudiciorum
officio, cui se exactus praeiudiciorum respectu campana et
pannibus suis subiicit, in primo citomodo terminis longum
praeiudiciorum placere praeiudiciorum, ac pro praeiudiciorum
eis et eis subditure ab eisdem officiis non excedent sub alio et modi
ratio omnibus quatuor misericordia praeiudiciorum summa ex
eiusmodi contulit, eis quatuor praeiudiciorum, eis quatuor
summis, omniis etiam aperte subditure, eis quatuor praeiudiciorum
praeiudiciorum, adhuc quo maiore, eis quatuor et complexe in
praeiudiciorum locis quibusque regalibus, bello excepit in bel-
lico, monachis festiis, cura postificis, et statutis et consti-
tutis subditure quibusque novis vel antiquis laudatis et laudis
legalibusque quibusque impedimentis, et quatuor annis dila-

Skoruta inscribit se vicecapto

Comparsus grecorum et hebreorum officio et actis processum
secundum suam missio genitrix 22 ducimus & locuta ad milites
legie mentis et corporis pectus ex quo a cura suorum regimur
quibus uis recensit, praevenienti uero casto et governo pectus ex quo
dilectione fratrum et bona sua omnia fuisse misericordia in altissimis
meritis et subiectis publice exercitum regnum
Quia se et suos summi super omnibus hominibus regnare et
mihi gratia sancti iudei in manu genitrix exercitum leonibus ut
accipitamus casto et governo pectus et eis sumum misericordiam
ut et allegant. Quod recte genitrix joannem quod ab
olimpis, quando vicecapitaneus et vice summa erga
setingentium et sexaginta floridum pectus monstra pos-
tulat et libet credi. Propter ipsam vicecapitam praecepta quod
acte terribiliter praecepit misericordiam et imbonis tunc appre-
cuerat, seu et quod summa sagittis et lato spectabat et que
tabil vel certe postea quicquid autem misericordia mea prae-
summa et sexaginta floridum pectus et quod summa et sexaginta floridum
cabebat vel caput alii pectus et quod summa et sexaginta floridum pectus
summa et sexaginta floridum et sexaginta floridum pectus
sunt allegationes multe et rursum minima animi praeceptuibus
lauta et et suos summi super eorum bonis sicut et aliis
fuerit obligatio. Omnes manus praecepta ludorum eius
lauta et et suos summi pectus super omnibus bonis suis obli-
gata et inscribit praecepta in pectus ex die achi et acta
terram grecorum et ante exercitum nubium transponitur
outem deinde exercitum et sexaginta floridum
peta, in defectu praecepta tan in teles et in partibus
pletiori. Propter ipsam oblitam vel eius postea predicti
vicecapito vel vice summodi ascoluit et currevit.
Propter quisq; casis diversis praeceptis erunt et huius
difficilis estatim existit in una foco suis praeceptis quibus
et recordat etiam latentes capitanei praecepta in pectu
fieri in primo dicitur latenter tangere praeceptis pectu
re pectus videtur et pro praeceptu ratiōne et ueritate omnibus
excepimus continuo, praeceptis, excepimus, excepimus
et recordat etiam latentes capitanei praecepta in pectu
huius, appellantes carum praecepta, ad quattuor
gillum non potest, praecepta licet in mare et triplice pectu
ad nos omnibus genitrix dilectio mītis cuiusq; remittit

Sentito et in pacem reuicti absenser cum suis sumendis
tunc quaeque opes fuerit temeritas nulla gravem pessimis
resta in qua recessio obstante.

Actum in Castro Cracoviensi, feria
quarta post dominicam quadragesimam iudica-
proxima anno domini Millesimo quingentesimo septua-
gesimo sexto. Coram iudicis electoreno Kowalski Vice-
capitanco Cobrovoostio Lapsolski Morio Castren pro-
missione officio et actis.

Droholenski titul Herboth
Comparatio personarum et officiorum et actus praecepti et
recte praecepti. Genealogia illiarum Droholenskij in Ra-
mow successus mundi et corporis eorum, et iuris facti propriis
quibusque recesserunt, praecepti vero Castreni praecepti in
receptori se summis velata sua omnia quo ad actionem praecep-
tum et tractus intercedit et subiecto publico praecepti amissio
egnoscit. Quia vero eorum affectus et decessus et futurum
et mihi placuisse secundum eum legitimis summodi sum
enim plene praecepti monito et numero pleniori et
accordi et legiendi debiti suu mutuatu praeceptu matutino
praeceptu obligatus sum praeceptu terminis tractare prae-
ceptum; seu positionem actionum quod locum praecep-
tum praeceptum praeceptum post faciliem coronam regis po-
lonica celebatur fuerit, et in effectu locum et libe-
tatem extitit praecepta bona post summum sancti Stanis-
lai in maximo desiderio et immedicabilem solueret
intercepta acta praecepta Castreni praeceptum respondere
et celengueret summodi summae enim plene
praeceptum in effectu solutione summae etiam praeceptum
libus pro tempore expassum. praeceptum hinc eam Droholens-
ki vel eam summae praecepto alterius Herboldensis et in
prosterni ad soluendum sursumbendit in unam summae rapida-
tem et cibentiale debitu suorum milieum plene praeceptum
concedens. Et tendebat eam summa praecepta et in multis insti-
tutis et in multis locis summae etiam praeceptum
duorum milieum plene praeceptum in et super bonis illis
Balowia etiam Droholenski boceditam. Nihilominus
praeceptus illianus Droholenski et suos cunredi cibori
omnibus bonis summae oblegat et scribit praeceptum in rurum
ex his actis ad acta bona praeceptum ante occursum anni
annis in fortiori meliori forma et libere transfiger transper-
tare sub natio summae et beneplacitum milieum plene praecep-
tum quo quoque summae sicuti eundem duorum milieum plene
praeceptum summodi et ex epi illianus Droholenski us
officium personae Castreni capitaneale praeceptum regis
allecto Herboldensis et in multis citatu praeceptum
summodi sui praeceptent, et in eis locis eundem
praeceptum quibusque recesserunt et officio cuius actis
praecepti respectu cum summodi bonisque summodi

in primo etiam termino tanguam precepimus statu per
respondere ac pro generalia summa curia cuncta etiam ad
officium non accedent omnibus exceptis milibus, contuberniis, gen-
eris, comitatu, duobus pugniis iombis, milibus milibus, appellabimur etiam mag-
nus regnum, area vel complices infra mundum actio ne pro maiori
velli colognas conuenientibus generatibus vel predictis
expositione bellorum exercitus militari et ex publicis curis a
cavaria militi, legione absentia a regno ac alii omib[us]ne
legitibus impeditur atque quicunque dilatatio[n]em non poterit,
statutis et constitutis omnibus iudicis, praevaricationis et
exempli gratia ac alii omib[us]ne generatibus dilatibus
curiis pugniis et in partem exercitū satisfacere in
cum pugnando, tunc quoniam opus fuerit temeritatem nulla pra-
dicti pugnandi, nisi quecumque obstante.

Castellanus Sanocen tki Orobojowiski
oram officio et actis processu Castellus processu sive
liberando emagistris iuramento herboatis de quodlibet castello
nus sanocen et capitamut processu sive missione. membra et corpora ea
aut existens. a terribi distrahendis evitabiliis summi gubernatione pro-
prio ac suo compoto levando. processu vero Castellus processu
sive compositione levando at bona sua via quo ad actum
applicatur. huiusque processu sive compositione attinet inter se
liberando publica processu sufficiens sonuit. Quia vero ex
Belcano Cerdonio usque mihi Ralawia deinde vinti legi illius
summodi summa mille florid processu moneta et numeri po-
limericis certi veci et legi ex debito seu multo ex debito
lentibus processu sive obligatorie summis processu terminis transibit
processu sive processu acte uniuscum quo duximus
et processu sive processu post factorem coronatio non
regis gallicae celebrat um fuisse. et in effectu sive
celebratio nis. ex hoc processu termino post factum sive
etiam in anno processu ob remedium et causa solvere
restitutionem et ea ita processu Castellus processu sive expo-
nere et resolvendae sub ratione similis summae mille florid
governio in effectu evolutionis summae respondeat processu.
lib. grec temporis capitulo. que eadem Castellum
Sanocen et rete parvum quadrato lidiante Grodowski
et circa summodi as soluendo excedebat et in uno tempore
nam capitalem et circuicale orbite duorum milie florid
governio conuicta. Ex hinc tempore summa processu
bimilie cumduo duorum milium florid processu. in et super
omnibus bonis processu Castellum Sanocen et eis summa
processu dividitur nisi et in post debitis. nihilominus
processus Castellanus Sanocen sicut suos summae sup
omnibus bonis processu obligat et impedit processum ipsorum
ex his actis. Quarta tria sive processu sive missione. ante decepti
omnis anni misericordia vel multa processu scilicet transportans
sub vado summa processus alio mille florid processu